

jäi Hanso keel wihha pärrast lakkietuſe ja rā-
fiſ ſanno, miſ ma wādderile hābbenen wālja
ōōlda, ja näitiſ nāggo mul raſke on ülleſ malida.)

B. Bai Hans! anna ſedda ſanna andeſ,
woiſ wiſt koggematta ſuult wālja tulla, kui
praego wainuſ ſinno pōrſad nāggin ja nende
lōpmatta halledat kaebtult kuulſin; ni halwad,
kui naad ka on, ommeti on ſe tähhelepanne-
matta ſanna ennam minno ſandi ſilmadele, kui
ſinno pōrſaſtele hābbiſ. Se jut hakkas jo
meil ſeſt, et ſa mo kaeſt ſelletult tahtſid, kuſt
ma ni paljo ſōnnikud wōttan. (Se lūhhike
palwe ſanna aitas ſe lord, et Hans piſſut
jārrele andiſ, ja jälle kōnnelema hakkas.)

H. No jah, ſa rāgid kuidas ſa leiſ kōkko
korjad karja-aea-auko, kuſ ſe ſōnnikuſ ſaab.
Sul lähheb ſe eht parreminni lorda, ſeſt et ſul
leiſ palgatud tōteggjad on, need kuulwad par-
reminni ſanna, ſa annad neile jāu tō, ja ſaab
hopiſ ennam tōōd tehtud.

B. No nüüd on walge wāljaſ, woi.

H. Kannata Bawel, laſe mind ka wahhel
rāfida, ſa arwad et ſa üffi rāfida moiſtad.
Miſ ma piddin ütlemā. Jah, mul on, ſa tead,

kaſſ poega ja kaſſ tüttart, leiſ kirgul kāind
innimeſſed, poegadel kummogil ükſ naene, teiſel
paar lapſokēſſi, piſſufekſed tuddimannid ka jär-
rel, teiſel polle paikaegi; ſa moiſtad, Bawel,
kül, miſ ma ütlen, meite Matſi lapſed on ken-
nad lapſed, illuſad nago elluſ ounad. Sa
moiſtad, Bawel, meite Matſi poeg Juiſo (Juſtel)
on agga ükſ terrawa poiſ.

B. Miſ ma ei moiſta, kui ſa perremehhe
rides ni eht naeſte modi rāgid. Kule Hans,
kui ſa wōera perre piddamiſt ni önnelikkuſ ar-
wad, et kül muiſtine wanna ſanna ütleb: „Wōera
perre on raſke piddada“, miſ ſinna ſiis enne-
ſele ſullaſt ei wōtta? Miſ ſul praego ſüddame
peäl kipputat, omma laſteſt ja nende tōtegge-
miſeſt wālja rāfida, ſedda pallun taggaſi jätta;
omma lapſi ja perret tagga rāfida, ſe ei ſada
kaſſo kellegile; laſe ommad poead, nago naad
tahtwad, linnāſ tōōl kāia, ja te ſinna ſullaſ-
tega kōdduſt tōōd jāu wiſil ärra, kui wōera
perre piddamine ni ſuurt önnē maiāſſe toob.

H. Ma ollen ſedda paar lorda kaſſunud,
agga mulle juhtuwad ifka niſugguſed, keſ pai-
gale ei jāe, mōllemad ſōid kōhhud putro tāiſ